9920232023..44..2323 星期日星期日 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

债权转让暨债务催收公告债权转让暨债务催收公告
根据中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与诸暨润昌新材料科技有

限公司签订的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合
法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已依法转让给诸暨润昌新材料

科技有限公司，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各债务人
及担保人（或义务承担人），从公告之日起向诸暨润昌新材料科技有限公司履行相关
义务。诸暨润昌新材料科技有限公司作为上述资产的受让方，现公告要求债务人及

担保人或义务承担人，在公告之日起向诸暨润昌新材料科技有限公司履行主债权合
同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

交易基准日：2022年11月20日 单位：人民币、元

注：1.如依据生效法律文书确定的内容和相关的法律规定计算出的截至交
易基准日本息实际金额或破产管理人确认的金额与上述金额不一致的，以依
据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的具体金额或破产管理人
确认的金额为准。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3、担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
特此公告。

联系电话：13675797236、0571-87836707
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

诸暨润昌新材料科技有限公司
2023年4月23日

序号

1

2

原债权银行

工商银行

平安银行

债务人

浙江建鸿珍珠有限公司

浙江东轻高新焊丝有限公司

债权本金

12802585.44

21499452.61

利息

27262395.59

13875910.54

保证人
浙江东方神州珠宝有限公司、港湾石化集团有限公司、浙江利盈机械制造有限公
司、柴铭均、何航海和张海玉

浙江科兴铜业有限公司、郑志荣、陈小平、劳小农、郑志瑛

抵（质）押物
浙江慧创科技有限公司名下位于山下湖镇诸暨华东国际珠宝城一期市场D04栋4处商业
房产，建筑面积257.93平方米。

无

诉讼情况

执行中

执行中

方正证券股份有限公司与上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行债权转让暨债务催收联合公告方正证券股份有限公司与上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行债权转让暨债务催收联合公告
根据方正证券股份有限公司与上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行

达成的债权转让等相关协议，方正证券股份有限公司将其对公告清单所列借
款人、共同还款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、还款协议
和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给上海浦东发展银行股份有限公
司宁波分行。方正证券股份有限公司特公告通知各借款人、共同还款人和担

保人。
上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行作为上述债权的受让方，现公

告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、共同还款人及担保人等其他相
关当事人，从公告之日起立即向上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行履
行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。
方正证券股份有限公司

上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行
2023年4月23日

联合公告清单 单位：人民币元

主债务人、共同还款人应支付给上海浦东发展银行股份有限公司宁波分行的债权本金、欠息、违
约金、费用等按照相关法律文书计算为准。

对应仲裁裁决书：【（2020）京仲裁字第2019号】
对应执行案号：【（2021）沪74执26号】

借款人名称

刘亮

债权本金
（截止至2023年3月31日）

2,621,065.16元

债权利息

截止至2019年6月13日的利息及违约金5,743,890.91元，以及自2019年6月14日起，按年利率
18%计算的延期违约金至融资本金实际清偿日止。

担保情况

共同还款人：代琳

男子酒后5次拨打110辱骂接警员
警方：依法对其进行训诫

@四川观察
（四川广播电视台《四川观察》官方微博）

近日，湖北省保康县男子邵某酒后走路时，与一

名陌生男子碰了一下，二人拌了几句嘴。事后，邵某

5 次拨打 110 要求调监控。期间，接警员提醒其喝酒

了，不能随意乱打报警电话。邵某不听劝阻，并辱骂

了接警员。为起到警示教育作用，4 月 21 日上午，民

警依法对邵某进行了训诫。

超萌！
神农架今年喜添8只川金丝猴宝宝

@央视网
（央视国际网络有限公司）

近日，记者从神农架国家

公园候选区获悉，今年国家一

级保护动物川金丝猴开始进

入繁育季以来，神农架已迎来

8只新生猴宝宝，大的已有40

多天，总想挣脱妈妈的怀抱，最小的出生不到 1 周，依偎在猴妈妈的怀抱中，

偶尔探出小脑袋和粉嫩的小手掌，好奇地打量着周围的环境。

微祝福微致敬

消防员11级大风中抱团式转移被困群众

@中国消防
（国家消防救援局官方微博）

近日，新疆吐鲁番 11 级

大风来袭，强劲风沙如遮天

蔽日般阻挡了人们的视线，

多人行车途中被困。消防员

艰难赶赴，在寸步难行的风

沙中用自己的身体为群众挡

风，也为群众做力量支撑，几

人抱团式将被困人员护在中

间，一点点挪动转移至安全

车辆。

预警空天！
祝空军雷达兵73岁生日快乐

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

空军雷达兵被誉为祖

国空中防线的“千里眼”，

他们用方寸之间的荧幕，

铸就空防的第一道屏障，

用每时每刻的坚守，换来

祖国空疆的和平安宁。从

1950 年 4 月 22 日创建至

今，空军雷达兵已成立 73

周年。

男童被卡防盗窗
小伙爬楼托举救人

@新华社
（新华社法人微博）

近日，贵州遵义，一男童头部被防盗窗

卡住，身体悬空在三楼外。危急时刻，下班

路过的谭先生借助三轮车和梯子爬上二楼

防盗窗托举男童，直到民警成功将孩子救

下。网友：为挺身而出的平凡英雄点赞！

微点赞

汽车侧翻司机被困
警民联手破窗救援

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

近日，江苏一路口发生

两辆汽车相撞的事故，其中

一辆车发生侧翻，驾驶员被

困车内。此时，一名民警和

两名辅警路过，他们立刻下

车与附近群众一起展开救

援。由于侧翻车辆的车门

无法打开，大家齐心协力将

前挡风玻璃敲碎。辅警钱

坤徒手撕开玻璃，预留出更大的逃生缺口，成功地将受伤司机抱出，转移至路

边安全地带。随后，伤者被120救护车送往医院救治。

微世相

微视野